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TE DHENAT E PERGJITHSHME

1| Emri | Subjekiit Politik; PARTIA SHQIPTARE DEMOKRISTIANE E KOSOVES
2| Akronimi; PSHDK

3| Salin £ Adresa: _

4 Komuna; PRISHTINE

5(Tel: __

6] Perilhi ¢ raportimil: ANOZA019-20/02/2020
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PERFAQIESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Emri MARK

O

Mbiemri KOMANI

=

[O{Mumri personal

Adresa

[

Fomuna GIAKOVE

13 {Mumei | telefonit _

PERFAQESUEST 1 AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagisuesi | autorizoar Mnanciar éshid i oblignar g (2 dorzoje mportin financiar vietor nd emér 1 subjektil politik,
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Pasqyra e Pozités Financiare

Me daté: 20/shkurt/2020

Akronimi;

Bikinel nd Tumd@ 8 peciadbis|  Bilwach w@ Gl 08 pecindlids
'y Pasuritl Slwtmiims Shumn il Eoro Shuma ni Farn
P Pasurité whdeinta
P11 | Toka, objekiet dlie pajiser 5 Q.00
P1.2 |Pusuritd e paprekshine
P13 | Pusuriee yer afataist
Gjithsej pasurité alutijatn 0,400 (0,06
P2 Fusurilié afutshkurtra
F2 1| Liogarin & orkétueshme ki 0.00 (00
2.2 [Paropagime
1223 |Farnja dibe ekuivabenid ¢ pacnst 7 006 .00
P24 |[Prsurite tiers almshkamm |
Cojithne] pasuritl nftshkitm [T 10,00
GCijithse] pasurité (r1+1.1) 1, 0h .00
E Edwiteri
I£1 Fondet e akumuluara
153 [Sufieitd {deficii i vilig 0,40 i
Lajithse] Ehuiteti .00 (L0
[ ety Fimet
.1 Erety rismet afiigejate
D [ Huild e popugshme
1.2 [T hivrak @ shiyern (0
Cifitlesej deryriniet ngatgjutn LR 1.
0.2 | Deryvimer nlish i
D21 |Llogoritd ¢ poppeshme dhe 1§ feri 8 0,00 1, 0t
22 | Hupld e pagseshme
P23 | Deyrinet tera afilshkurm 4 .00 LX)
1. sfithse] dletyrimet afatshku i 1,00 iR
If..'jilhsi:j detyrimet (D.1+00.2) 11,001 | i
1Gjiﬂ1ﬁﬂj eliviteti dhe detyrimet (124 [ .00 | 1,00
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Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Pér periudhén: 20/shkurt/2019 deri mé 20/shkurt/2020

Akronimi;

Shidnimi Shuma né Euro

H Te hyrat _
1.1 T hyrat nga buxhet
2 T hyrat nga anitarisia
Hig Donacionet dhe kontribuiet né & holla 3 0.00
H.4 [Lontributet nié nalyret nid mall dhe sherbime 4
.5 TE lyrail Lera

Gjithsej t€ hyrat pér fushat 006
SH Shpenzimet
sl Papgat dhe kompenzimet 2 0,00
SH.2 Shpenzimel e transportil 2 .00
b K Feklamal, reprezentacioni dhe konferencal Z _ 000
=114 Lilerja ¢ mallrive 2 L LH)
SH.3 Shpenzimel ¢ pérgjithshme 2 .00
SH.G Shpenzimet e ndryshme 2 (.00

Gjithse] shpengimet pér fushaté LR

Sulieiti (+) vse deficiti (-) pér fushaté (H-SH) o0
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Shinimi 2, Shpenzimet

Pér periudbin: 20/shkurt/2019 deri mé 20/shkort 2020

el B pmirn s

Akronimi

Shpenzimi Pagesa Borxhi @ mbetur
S5 Shpensimet né Euro néé Euro et Eurg
SHLT [ Pagnt die ompenzinet
Pagat dhe kompenzimet, neto 0.0
Pagesal e vezhpuesve .00
Foniributel pensionate @ puniimarrdsii .00
Fontributel pensionale té punddhéntsit 000
Tatimet ol 1 srdburn personale 0400
Benelicionel e 000
Gjithsej (] [TRT] 0.0
S1L2 | Shpemsinet e transportil
Adltoimjetel motorike 1@ huazyar 040
K arburantel A1
Bilelay, aeroplanitbuobusitirenioksit etf, .00
Sigurimi dhe mirémbatio e velurave (.00
Crido shpening ot i innsportil 0,00
Cajitlose slapeneimel ¢ transpardlt 0.0k i) .00
S [Hellamat, reprezentacioni dive konferencat
Hapesira, lokale, zym dhe objekle tjera me girg 0.0
Ulafsgimi (.00
Aktivitete kulturore dhe rekreadive ]
[adio dlwe spotet televizive Q.00
Stendat ¢ alishmil dhe seklwmimet nd gazet 0,00
Shpenzimel een 1@ rekliomave, reprezentvcionit dhe konferencave .00
Lijithsej relilamat, reprezentaciont dhe konlereneat .00 .00 LR
St | Blera e mallave
Fumnizimi i gyels (.00
[Fajigjel 1@ voula 0040
Gijithse) blevin ¢ mallrave X1} i (LY
SHE |Shpewtmer o pdepgithshme
lelefoni, intema dhe postn [ {100
Hryimie, sherbimil komumale (uji dhe mbeturinag {100}
\Crjuba dhe ndéshkiine 0.0
shpeaimet lidhur me donacionet dhe kentribulel ne aatyrd nd
imallra dhe shelime B R
Gijithse] shpenaimet e pérgjithshme L 0.0 1.4l
SILG [Shpengimet ¢ ndryshme
Mimbaplia o pajisjeve dhe bopesicave 1@ 2yt 0.00
Shpenzimet g nuk jane phrishind o asnié kaegon o L 06
Ciilthsey shpenzimel v agdevshane U410 001 (NIt
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) 0.00 | 0.00 | .01
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Shénime tjera
Me daté: 20/shkurt/2020

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisiond Chendroy § Zafedljeoe
Centralua (zborne Koisifn
Centeal Election Commission

Akronimiz

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fundé t& periudhés
Shuma né Eurg

Bilanci ng fillim (& periudhis
Shuma nié Enro

.......... blerisi |

vewsvaniie DlErEsi 2

.......... bler&s] 3

.......... blertsi 4

Llopari t¢ ark#tueshme 12 tjera

Gjithsej logarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci né fundi & perindhis
Shuma né Euro

Bilanci nié lillim & perindhis
Shuma né Euro

Paraja ne banke 0,00
Paraja né arki
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé (.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Bilanei né fundi & periudhis
Shuma né Euro

Bilanei né fillim & periudhis
Shuma né Curo

.......... furitori |

wassneeen fUETILONT 2

veverenen LFOILGEE 3

.......... furnitori 4

Llogari 1€ pagueshme 18 tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera

0.00

(.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci n# fundé & periudhis
Shuma né Euro

Bilanci né fillim 18 peripdhis
Shuma né Euro

Detyrimel pér paga dhe talime

Detvrimet pér girp

Detyrimet pdr giobn dhe ndéshkime

Detyrimet tera alatshkurim

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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Republika e Kosovis

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Wennisioni Qlevdror § Zafedlfeoe
Cerrtvielmn Tzbaria Kosiisifn
Cendread Eleetian Comrission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR -2019

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik:

Partia Shqiptare
Cemokristiane ¢ Kosoves

Periudha e raportimit:

01.01.2019

31.12.2019

Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit

Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro

01.01.2019 deri me
31.12.2019

Pasurité

Gjithsej pasurité afatgjata

Gjithsej pasurité afatshkurtra

Gjithsej pasurité

Qoo

o|lo|o e

Ekuiteti dhe Detyrimet

Fluiteti

Detyrimet afatgjata

Detyrimet atatshkurtra

Qolojo|a|o

Gjithsej detyrimet

olo|lo|a|o

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhin raportues

01.01.2019 - 31.12.2019

TEé hyrat

T& hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né & holla

1€ hyrat tjera

Gjithsej té hyrat

o|lojlo|co

olojo|o




Shpenzimet

Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

olo|lo|la|lo|lojo|C

Suficiti (+) ose deficiti (-)

=l0olo|lo|lo|o|a|jo|o

=




